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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ot ABOGADO TITULADO
b 4 UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Sefior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL RETEN - MAGDALENA
E. S. D.
REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : ROMO JOSE DEL CARMEN
RAD :2014-198

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad
legal a saber:

Capital contenido en el Pagar $9.749.675.00
Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 12/07/2018 $23.452.971.00
RELIQUIDACION DE CREDITO
Intereses Moratorios desde el vencimiento 21/01/2018 hasta $23.452.971.00
la fecha de liquidacion del crédito 19/05/2021 (1206dias) $8.033.161.43
Total Capital mas Intereses Pagaré $31.486.133.23
Atentamente,

/J 2 T e
SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P. No. 67.056, C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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Brio. Maxima 4 ¢ Saldo aico e
VIGENCIA Cto.  Autorivada TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intoreses frftglrt:sles més
T. Nominal p
DESDE HASTA Efectiva  Mensual FINAL CAPITAL  DiAS  INTERESES 0,00 0,00
9.749.675,00 0,00 0,00  9.749.675,00
1-dic-17 > 31dic17 21,07% 2,31% 2,31% 9.749.675,00 0 0,00 0,00  9.749.675,00
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 9.749.675,00 11 81.447,82  81.447,82 9.831.122,82
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 9.749.675,00 28 210.128,45 291.576,28 10.041.251,28
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 9.749.675,00 31 229.403,71  520.979,99 10.270.654,99
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 9.749.675,00 30  220.098,89  741.078,88 10.490.753,88
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 9.749.675,00 31 227.041,39  968.120,27 10.717.795,27
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 9.749.675,00 30  218.190,18 1.186.310,45 10.935.985,45
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 9.749.675,00 31 222.991,91 1.409.302,36 11.158.977,36
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 9.749.675,00 31  222.100,65 1.631.403,01 11.381.078,01
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 9.749.675,00 30  213.688,81 1.845.091,82 11.594.766,82
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 9.749.675,00 31 219.024,24 2.064.116,07 11.813.791,07
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 9.749.675,00 30 210.611,21 2.274.727,27 12.024.402,27
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 9.749.675,00 31  216.73520 2.491.462,47 12.241.137,47
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 9.749.675,00 31  214.340,64 2.705.803,11 12.455.478,11
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 9.749.675,00 28 198.456,59 2.904.259,70 12.653.934,70
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 9.749.675,00 31  216.436,21 3.120.695,92 12.870.370,92
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 9.749.675,00 30  208.971,96 3.329.667,88 13.079.342,88
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 9.749.675,00 31  216.137,13 3.545.805,01 13.295.480,01
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 9.749.675,00 30  208.77891 3.754.583,93 13.504.258,93
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 9.749.675,00 31  215.538,69 3.970.122,61 13.719.797,61
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 9.749.675,00 31  215.538,69 4.185.661,30 13.935.336,30
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 9.749.675,00 30 20858582 4.394.247,12 14.143.922,12
1-oct-19 31-0ct-19 19,28% 2,14% 2,14% 9.749.675,00 31 215.538,69 4.609.785,81 14.359.460,81
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 9.749.675,00 30  206.846,17 4.816.631,98 14.566.306,98
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 9.749.675,00 31 213.741,04 5.030.373,02 14.780.048,02
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 9.749.675,00 31  210.436,36 5.240.809,38 14.990.484,38
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 9.749.675,00 29 199.577,16 5.440.386,54 15.190.061,54
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 9.749.675,00 31  212.240,36 5.652.626,90 15.402.301,90
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 9.749.675,00 30  202.871,10 5.855.498,00 15.605.173,00
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 9.749.675,00 31 204.599,68 6.060.097,68 15.809.772,68
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 9.749.675,00 30  197.31560 6.257.413,28 16.007.088,28
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 9.749.675,00 31  203.892,78 6.461.306,06 16.210.981,06
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 9.749.675,00 31  205.608,61 6.666.914,67 16.416.589,67
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 9.749.675,00 30 199.561,40 6.866.476,07 16.616.151,07
1-oct-20 30-0ct-20 18,09% 2,02% 2,02% 9.749.675,00 31 203.589,66 7.070.065,73 16.819.740,73
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 9.749.675,00 30  194.574,03 7.264.639,76 17.014.314,76
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 9.749.675,00 31 197.201,31 7.461.841,07 17.211.516,07
l-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 9.749.675,00 31  195.775,72 7.657.616,79 17.407.291,79
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 9.749.675,00 28 178.852,22 7.836.469,01 17.586.144,01
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 9.749.675,00 31 196.692,42 8.033.161,43 17.782.836,43
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 9.749.675,00 21 132.553,23 7.969.022,24 17.718.697,24
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 9.749.675,00 19  119.366,65 8.152.528,08 17.902.203,08
Total Intereses ) 1206 8.285.081,31 8.033.161,43 17.782.836,43
Capita

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

8.033.161,48

’

0,00
$8.033.161,43

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




